中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年银行委托贷款合同(三篇)
来源：网络  作者：雪海孤独  更新时间：2024-11-14
银行委托贷款合同一___________________(以下简称乙方)为了更好地贯彻国家产业政策，集中资金，保证重点，支持企业健康发展，经甲乙双方友好协商，就乙方________________企业(或项目)，需甲方支持_________...
银行委托贷款合同一
___________________(以下简称乙方)
为了更好地贯彻国家产业政策，集中资金，保证重点，支持企业健康发展，经甲乙双方友好协商，就乙方________________企业(或项目)，需甲方支持_____________贷款事宜达成协议如下：
一、甲方向乙方提供________________贷款________________万元，并委托________________(开户行)与乙方签订借款合同，具体内容按借贷合同执行。
二、乙方应根据国家产业、产品发展方向的要求，加强内部管理，优化产品结构，提高产品技术和经济效益，安全有效地使用贷款。
三、乙方按季分别向甲方报送财务报表、固定资产项目建设进度等有关资料，并接受甲方委托人的监督检查。
四、甲乙双方应同努力，加强协作，加快项目建设速度，力争早出效益(或促进资金及早到位，加速周转)。
五、本协议一式_______________份，由各方代表人签字后生效并各执一份。
甲方：_________________中国农业银行总行乙方：_________________
代表人：_____________代表人：_____________
中国农业银行
代表人：_____________
中国农业银行
代表人：_____________
_____年 _____月____ 日
银行委托贷款合同二
个人收入证明
致交通银行 支行(部)：________________
兹证明______________先生/女士，系我单位(1、正式工;2、合同工;3、临时工)，已在我单位工作 ________年，现任职务 ，其身份证号码为_____________________，其个人月收入为人民币(大写) ________元，年总收入为人民币(大写) ________元，以上情况属实。
本单位对该证明的真实性负责!
特此证明
单位地址：________________
单位电话：________________ 单位联系人：________________
________年 ________月 ________日
职业及收入证明
中国______________公司_______支行：________________
兹证明______________系本单位职工(有效身份证号码：________________)，性别_______，年龄______________岁，工作年限 ________年，现任______________职务，已获得______________职称，月收入为人民币(大写) ________元整。
以上情况真实无误，我单位对此承担相应的法律责任。
特此证明
人事(劳资)部门公章
________年 ________月 ________日
备注：________________
1、单位全称：________________
2、法定地址：________________
3、人事(劳资)部门负责人姓名：________________
4、联系电话：________________
收 入 证 明
兹证明 (先生/女士)目前为我单位员工;身份证号码为 ;从 ________年
________月 ________日至今在此工作，目前职务为 ，职称为□高级 □中级 □初级 □无职称，学历为□研究生及以上 □本科 □大专 □中专、高中及技校 □初中以下。固定月工资人民币 ________元。奖金、红利等其他收入月平均人民币 ________元。平均全年税后总收入(大写)人民币 ________元。
单位性质：________________
单位地址：________________
单位领导：________________
单位电话：________________
单位公章
________年 ________月 ________日
个人资信证明
________________
兹证明______________ (先生/女士)是我单位(全职/兼职)员工，已在我单位工作 ________年，现在职务 ;身份证号码为 ;固定月工资人民币(大写)(1) ________元;奖金、红利等其他收入全年合计人民币(大写)(2) ________元;全年总收入人民币(大写)(3) ________元。
本单位对该证明的真实性负责
以上情况，特此证明
单位性质
单位地址
单位领导
单位电话
单位公章
________年 ________月 ________日
工作收入证明
兹证明______________同志系本单位职工(有效身份证号码：________________ )，性别 ，年龄 岁，工作年限 ，现任 职务，其月收入为人民币(大写) ________元整，年收入人民币(大写) ________元整。
以上情况真实无误，我单位对此不承担相应的法律责任。
特此证明。
人事(劳资)部门公章
________年 ________月 ________日
个人情况证明书
________________
兹证明______________系本单位职工，性别______________， 婚(已婚/未婚)， (有子女/无子女);身份证号码 _____________________，居住地址_____________________，自 ________年 ________月至今在我单位工作，任______________职务，已获得______________职称。劳动用工形式属于_____________________，固定月工资为人民币(大写) ________元;奖金等其他收入年平均人民币(大写) ________元;平均全年总收入人民币(大写) ________元。
以上情况真实无误，我单位对此承担相应的法律责任。
特此证明。
单位公章
________年 ________月 ________日
银行委托贷款合同三
委托方(以下简称甲方)：身份证号：住址：电话：
居间方/受委托方(以下简称乙方)：
鉴于：
1.甲方为 缺乏资金，并获知乙方能够提供银行贷款相关信息并协助甲方完成贷款，现委托乙方寻找、介绍银行;而乙方亦获知了甲方的上述意愿。
2.甲乙双方共同确认：甲方同意委托乙方为寻找、介绍贷款银行，乙方同意接受委托，双方签订正式合同，并严格履行，以达到双方目的。双方本着自愿、平等、互惠互利、诚实信用的原则，经充分友好协商，订立如下合同条款，以资共同恪守履行。
一、委托事项及具体要求：
1.甲方因 缺乏资金，特委托乙方为甲方寻找或介绍贷款银行，乙方接受甲方委托。
2.乙方应尽力为甲方寻找或介绍贷款银行，并尽可能促成银行与甲方签订《抵押贷款合同》。
二、居间服务期限：自合同签订之日起至委托事宜办理终结之日止。
三、甲方职责：
1、提供贷款所需的真实性资料。
2、积极配合办理相关手续。
3、维护乙方权益。
四、乙方职责：
1、充分发挥资源优势，认真负责、加速办理贷款手续。在银行批贷后，贷款全额汇入甲方指定的账户或甲方现金收讫即视为委托事项办理完结。
2、 维护甲方权益。
五、甲方需承担的费用：
1、贷款利息(详见
甲方与银行签订的相关合同、协议约定);
2、贷款服务费：贷款服务费按照贷款额度的%支付给乙方。本合同签订之日甲方应先付元，其余服务费尾款在贷款成功后甲方一次性将支付给乙方。
六、违约责任：
1、在签署本协议后，如任何一方擅自撤销委托则视作违约。违约方即须支付人民币 元的违约金给守约方。
2、甲方保证在收到贷款之日即向乙方支付居间服务费用，每延误一天甲方按申请贷款总额百分之五向乙方支付违约金。
3、如非因乙方原因未能达到贷款条件或未能通过贷款审批，造成贷款不能办理的，乙方对此不承担任何责任。
4、如因甲方提供虚假资料或隐瞒信息，未能促成合同成立的，甲方应向乙方支付为从事本次居间活动支出的必要费用 元(包括交通费、通讯费、查档费等)。
七 通知
1.根据本合同需要一方向另一方发出的全部通知以及双方的文件往来及与本合同有关的通知和要求等，必须用书面形式，可采用__(书信、传
真、电报、当面送交等)方式传递。以上方式无法送达的，方可采取公告送达的方式。
2.一方变更通讯地址，应自变更之日起____日内，以书面形式通知对方;否则，由未通知方承担由此而引起的相关责任。
八 合同的变更
本合同履行期间，发生特殊情况时，甲、乙任何一方需变更本合同的，要求变更一方应及时书面通知对方，征得对方同意后，双方在规定的时限内(书面通知发出______天内)签订书面变更协议，该协议将成为合同不可分割的部分。未经双方签署书面文件，任何一方无权变更本合同，否则，由此造成对方的经济损失，由责任方承担。
九、 其它：
1、 本协议甲乙双方签字盖章后即生效;
2、 本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力;
3、 本协议未尽事宜甲乙双方可协商解决;
4、 协商或调解不成的，依法向合同签订地人民法院起诉。。
甲方(手印)：乙方：
签署时间： 年 月日 签署地点：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！